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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
1JANAR 2015 - 31 DHJETOR 2015

"Mr Pershkrimi i elementeve VIT! 2015
Shitjet neto nga 48,103,093 54,029,075
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtiaria e shirytezimit B o
a Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne 48,103,003
proces 53,376,790
TE ARDHUARA NGA FATURA NE PRITJE
652,285
Materialet e konsumuara (10,320,666) (11,796,982)
5 |Kosto e punes
- pagat e personelit (19,469,851) {20,146,218)
- te tjera personeli (6,987,850) (8,127,418)
6 |Amortizimi dhe zhvieresimet (2,197,455)
7 |Shpenzime te tjera (8,904,215) (13,725,548l
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (53,796,164)
&
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 223,056 232,911
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare
12,1 |afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimst nga interesi 2,858
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/-12.2+/-
12.3+/-12.4)
14  |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 223,056 235,769.00
16 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 33,458 35,365
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 189,598 | 200,404
|
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